
 
平成 30 年 6 ⽉ 28 ⽇ 

北海道インテリアコーディネーター協会 
会⻑ 増永 佳奈 

 

サ マ ー パ ー テ ィ ー の お 知 ら せ 
 

 

拝啓  初夏の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活
動へ格段のご厚情を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 同封の⽂書にてご案内させていただきました 8 ⽉ 28 ⽇(⽕)の TDY セミナー&ショールーム⾒学会と同⽇
に、サマーパーティーを企画いたしました。会場はサッポロファクトリーのレンガ館内にあり、歴史情緒や
趣きを感じられる素敵なイタリアンのお店です。お美味しいお⾷事とともに⽇頃の労をねぎらい、会員相互
の情報交換や交流の場として、楽しい時間をお過ごしいただけましたら幸いです。皆様お忙しい時期と存じ
ますが、ぜひリフレッシュにいらしてください！ご参加の程、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 
 
 

記 
 
 

■	 ⽇  時 … 平成 30 年 8 ⽉ 28 ⽇（⽕） 18:30 〜 20:30 
■	 会  場 … トラットリア・ピッツェリア テルツィーナ 

       ・住所：札幌市中央区北 2 条東 4 丁⽬ サッポロファクトリー レンガ館 1F 
       ・TEL：011-221-3314 

■	 会  費 … 5,000 円（当⽇会場にてお預かりさせていただきます）  
■	 申し込み … 下記の申込書に必要事項を記⼊して、FAX またはメールにて当協会事務局まで 
         ご返送ください。8 ⽉ 20 ⽇（⽉）必着です！ 
 

 

 

＜ サ マ ー パ ー テ ィ ー 参 加 申 込 書 ＞ 

 
会社名                                               
 
参加者⽒名                                   （ 計   名 ） 
 
当⽇連絡先（代表者のみ）                                      

 
宛先 北海道インテリアコーディネーター協会 事務局 まで 

FAX：011-612-5225 ／ メール：hokkaido-ica@hica.info ※ 8 ⽉ 20 ⽇（⽉）必着です！ 


